210. Non incruentis centurionibus, quibus etiam primi ordines cedere.] Editio vet. quinetiam primi ordines, haud improbo sensu. Tamen velim: qui etiam primi ordinis. Vult enim Centuriones aliquot primorum ordinum cecidisse.

211. Cōtractis in una castra decē legionibus, lxx. amplius cohortibus, xiv. sed pluribus quām decē veteranorū millibus.] Desiderari vocē censeo, & scribo: xiv. alis, & pluribus quām. Valde enim probabile de equum etiam numero dixisse.

212. Batonemq. & Pinetem excelsissimos duces, captum alterum, alterum deditum.] In veteri est: captum alterum à se deditum. Suspicio fuisse: captum alterum, alterum à se deditum. Nam Bato sponte venisse ad Tiberium videtur, & se dedidisse. Vide Dionem LV. sub finem.

213. Omnibus copiis à Cæsare M. Lepidus præfectus est, vir nominis ac fortunæ eorum proximus.] Omnino, à Cæsaribus. Sic supra: Legati quos ad Cæsares mittebat. Nam & Tiberius iam in hoc nomen venerat, adoptatus ab Augusto & imperij consors. Sed cur Lepidus hic nominis (sive nomini) ac fortunæ eorum proximus? Puto, quia à Sulla & Pompeio genus ducebat, qui ipsi quasi Principes in re Romana. Tacitus docet 111. Annal. de Lepida: Cui super Æmilorum decus, inquit, L. Sulla ac Cn. Pompeius proavi erant, defendente ream Manio Lepido fratre. Et vide ne hic sit isteipse Manius, atque ita prænomen in Velleio mutandum.

214. Amplissimorum honorum, quibus triumphans eum Cæsar donauerat.] Velim, donorum. Mox de eodem fratre & se: Quem (triumphum) mihi fratrique meo inter præcipuos præcipuisque donis adornatos viros comitari contigit. Notus mos triumphorum, in quibus corona, torques, faleræ, bello meritis dari solebant. Si tamen honores tenes: capere possis Triumphales.

\* Pag. 67.

215. Nam & Seianus vir antiquissimi moris.] Suppositum nomen est, & prima editio refert: Nam & etiam antiquissimi. In Seianum certè hac non conueniunt, quæ equestri loco, prouincias aut exercitus non rexerat. Tacitus te docebit lib. IV. Annal. vbi vita & facta viri. An' ne, Nam & Iunius? Causa suspicionis ex loco Vellej \*infrā, vbi Iunium Blasphemum in Illyrico celeberrimā militiā fuisse ait, cum imperio in summā pace & quiete continuissé. Et interserit, ut prædiximus. Vbi autem de Iunio aut Illyrico aliquid prædictum, nisi si hic? Adde, quod in eum conuenit Africe præfutura, cuius hic quoque mentio. Turbat tamen, quod ait eum defectum materiā adipiscendi triumphalia: nisi si hoc adstringis ad Germaniam & Illyricum tantum. Nam ex Africā certè ea rettulit.

216. Ne occupato duce, & causa persona moram exigit.] Mutilum est. Videtur fuisse: ne occupato duce sœuiret. Sed causa & persona moram exigit.